
Ogłoszenie nr 540193339-N-2019 z dnia 13-09-2019 r.

Bielsko-Biała:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592743-N-2019

Data: 03/09/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 70810575000000, ul. ul. Karola Miarki  11, 43-300  Bielsko-Biała, woj.

śląskie, państwo Polska, tel. 334 995 600, e-mail katarzyna_suchy@bielsko.biala.pl, faks 334 995 652.

Adres strony internetowej (url): www.mops.bielsko.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1.2.8. wykonanie podsypki i obsypki piaskiem przewodów wodociągowych i kanalizacyjnych

W ogłoszeniu powinno być: 1.2.8. wykonanie podsypki i obsypki piaskiem przewodów kanalizacyjnych

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/96031873-7b65-438f-94be-18d...

1 z 1 2019-09-13, 11:50


